
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/349/23 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 645, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wschowskiego Rada Miejska 

Szlichtyngowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić przebieg dróg gminnych zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. 
Numer i nazwa 

drogi 

Dotychczasowy 

przebieg 

Dotychczasowy  

nr ewid. działek 

geodezyjnych 

Nowy przebieg 

Nowe nr ewid. 

działek 

geodezyjnych 

1. 

Nowe 

Drzewce, droga 

nr 005891F 

Wzdłuż zachodniej 

granicy obrębu 

Nowe Drzewce do 

drogi powiatowej 

nr 1011F) 

241/1, 241/3 

Wzdłuż 

zachodniej 

granicy obrębu 

Nowe Drzewce 

241/3 

2. 
Dryżyna, droga 

nr 005816F 

Droga położona na 

działkach nr 355/1, 

355/2, 365 

Dryżyna - 

Wyszanów 

355/1, 355/2, 365 

Droga położona 

na działkach  

nr 355/1 oraz 

355/2 

355/1, 355/2 

3. 
Górczyna droga 

nr 005824F 

Droga położona na 

działkach nr 512, 

513, 295 Górczyna 

od drogi 

powiatowej  

nr 1009F  

w kierunku obrębu 

Jędrzychowice  

512, 513, 295 

Droga położona 

na działkach 

ewidencyjnych  

nr 543, 295 

Górczyna 

513, 295 

§ 2. Zmiany przebiegu dróg gminnych o których mowa w § 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od 1 do 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 1590



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

Anna Zalewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1590



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1590



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1590



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1590


		2023-06-05T13:38:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




